PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

поселок Мстера

ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.03.2022

	№
	90

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание    садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом   на территории муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области»

   В соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от 28.01.2006  № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016        № 236 "О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг",  статьей 33 Устава муниципального образования поселок Мстера   п о с т а н о в л я ю:
         1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание  садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом   на территории муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области»  согласно приложению.

  2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего отделом управления муниципальным имуществом, землеустройства, строительства и архитектуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                       А.В. Кресов